
ТУГУЛЫМСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

19 ноября  2013 г.                          № 9/45 

р.п.Тугулым 

 

Об утверждении формы и текста пригласительного извещения по 

выборам депутатов Молодежного парламента Свердловской области и 

депутатов Молодежной Думы Тугулымского городского округа второго 

созыва 6 декабря 2013 года 

 

В целях доведения до каждого избирателя информации о предстоящем 

голосовании на выборах депутатов Молодежного парламента Свердловской 

области  и Молодежной Думы Тугулымского городского округа второго 

созыва 6 декабря 2013 года, Тугулымская территориальная молодежная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1.Утвердить форму и текст пригласительного извещения для 

голосования на выборах депутатов Молодежного парламента Свердловской 

области  и Молодежной Думы Тугулымского городского округа второго 

созыва 6 декабря 2013 года (приложение 1); 

2. Предложить нижестоящим молодежным избирательным комиссиям 

самим изготовить пригласительные извещения в необходимом количестве и 

распространить среди избирателей. 

3. Направить настоящее решение Тугулымской районной 

территориальной избирательной комиссии, органам местного 

самоуправления Тугулымского городского округа, нижестоящим 

молодежным избирательным комиссиям и опубликовать на официальном 

сайте http://trtik.3dn.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Лазарева О.А. 

Председатель комиссии  О.А. Лазарева 

Секретарь комиссии  Е.О.Опара 

 

http://trtik.3dn.ru/


Приложение № 1  

к решению Тугулымской территориальной 

избирательной комиссии от  19ноября 2013 г. 

№9/45 

 

УВАЖАЕМЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬ 

 
Граждане Российской Федерации, проживающие на территории Тугулымского городского округа, в 

том числе обучающиеся в образовательных учреждениях, расположенных на территории Тугулымского 

городского округа, проходящие военную службу на территории Тугулымского городского округа, которым 

на день голосования исполнилось 14 лет и не достигшие ко дню голосования 30 лет, обладают 

активным избирательным правом (могут голосовать) на выборах депутатов Молодежного парламента 

Свердловской области  и Молодежной Думы Тугулымского городского округа второго созыва 

Приглашаем Вас принять участие в голосовании на выборах депутатов 
Молодежного парламента Свердловской области  и Молодежной Думы Тугулымского городского 

округа второго созыва. 

 

Ваш избирательный участок № ________ располагается: 

_____________________________________________________________________________ 
(наименование учреждения, адрес, контактный телефон) 

Голосование пройдет 6 декабря 2013 года с 10.00 до 16.00 часов. 
 

Участковая молодежная избирательная комиссия. 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------- 

 

 

 

 

УВАЖАЕМЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬ 

 
Граждане Российской Федерации, проживающие на территории Тугулымского городского округа, в 

том числе обучающиеся в образовательных учреждениях, расположенных на территории Тугулымского 

городского округа, проходящие военную службу на территории Тугулымского городского округа, которым 

на день голосования исполнилось 14 лет и не достигшие ко дню голосования 30 лет, обладают 

активным избирательным правом (могут голосовать) на выборах депутатов Молодежного парламента 

Свердловской области  и Молодежной Думы Тугулымского городского округа второго созыва 

Приглашаем Вас принять участие в голосовании на выборах депутатов 
Молодежного парламента Свердловской области  и Молодежной Думы Тугулымского городского 

округа второго созыва. 

 

Ваш избирательный участок № ________ располагается: 

_____________________________________________________________________________ 
(наименование учреждения, адрес, контактный телефон) 

Голосование пройдет 6 декабря 2013 года с 10.00 до 16.00 часов. 
 

Участковая молодежная избирательная комиссия. 

 


